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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Fredensborgveien 25, 0177 Oslo

MATRIKKEL
Andelsnr. 26 Orgnr. 961028248 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 68 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 60 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 8 kvm

AREAL
Bruksareal: 68 kvm, BRA-i: 60 kvm , BRA-e: 8 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1898

TOMT
Fellestomt kvm

PRISANTYDNING
5 700 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Takstdato:

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 229 837,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue kr. 0,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 5 700 000,- (Prisantydning)
kr 229 837,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 5 929 837,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)

kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 931 037,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 939 287,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 650,- pr. mnd.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Sikringsordningen er levert av Borettslagenes Sikringsordning AS

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Anders Kapstad

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Dette er en leilighet som du bør ta deg en titt på, den har en god
atmosfære og du skjønner fort at dette er et godt sted å bo.
Leiligheten ligger meget rolig til, godt skjermet fra byens støy.
Hagen foran leiligheten er en stille uteplass som leiligheten har
fått bruksrett på. En nydelig sommerdag finner du roen her.
Hagen er også lukket med låst port og brukes kun av denne og
naboleiligheten. Se vedlagt protokoll fra generalforsamlingen for
mer informasjon om bruksretten.

Du ønskes velkommen av en koselig entré med plass til å henge
av seg uteklærne. Direkte til venstre finner du i dag et
garderoberom. Videre inn finner du kjøkken i en delvis åpen
løsning og stuen med utgang til hage. Fra stuen har du adkomst
til soverommet og videre til badet.

Kjøkkenet finner du i den vestre delen av leiligheten. Et moderne
og praktisk kjøkken med spiseplass.

Mot øst har vi en romslig stue som har utgang til felles hage. Her
er det lyst og trivelig uten direkte innsyn på vår og sommer. I
tilknytning til stuen har vi det som i dag er soverommet.
Utradisjonelle vinkler skaper ett rom med sjel.

Badet fremstår som pent og moderne med plass til vaskemaskin
og tørketrommel i søyle. Pent fliselagt og selvsagt er det
gulvvarme.

I bakgården er det pent opparbeidet, med sittegruppe som alle
står fritt til å bruke. Å ta med seg avisen og kaffekoppen ut i



skyggen kan være helbredende på varme og solfylte dager.

Det følger to boder med leiligheten, en kjellerbod på 3 kvm og
en loftsbod på 5 kvm.

Velkommen på visning her i Fredensborgveien 25.

PARKERING
Borettslaget har 12 parkeringsplasser som disponeres fritt av
andelseierne etter "første mann til mølla" prinsippet.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Fredensborg ligger i indre by, rett nord for sentrum. Området
består dels av klassiske leiegårder fra rundt 1900, dels av nyere
leilighetsbygg og en god del eldre småhus i tre, tegl eller
bindingsverk. Strøket ligger i bydelene St. Hanshaugen og
Grünerløkka.

I dag ser man bredere fortau, brosteinslagte parkeringslommer
og beplanting. Dette er en del av Oslos oppgradering av
nærområdet. Det er laget flere elbilplasser med ladestasjoner. Alt
dette er med på å gjøre Fredensborg til en ny "perle" i sentrum.
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